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Воркаут оборудование Wall

W-001
Турник

W-002
Брусья

W-003
Шведская
стенка

W-004
Рукоход

W-005
Канат

Состав комплекса:
Брусья — 1 шт.
Габариты: 1,91 х 0,86 х 1,43 м.
Вес: 45 кг

Состав комплекса:
Шведская стенка — 1 шт.
Габариты: 1,48 х 0,4 х 2,48 м.
Вес: 58 кг

Состав комплекса:
Рукоход — 1 шт.
Габариты: 2,3 х 1,48 х 0,4 м.
Вес: 58 кг

Состав комплекса:
Канат — 1 шт.
Габариты: 6 х 0,1 х 2 м.
Вес: 25 кг

Состав комплекса:
Турник — 1 шт.
Габариты: 1,48 х 0,7 х 0,4 м.
Вес: 20 кг

22 063

29 375

58 500

64 719

34 188

26 476

35 250

70 200

77 663

38 291

Описание *Цена
без НДС  

*Цена
с монтажом
без НДС

Артикул�
Название

*цены указаны без НДС на основании применения упрощённой системы налогообложения


